2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21.04.2011 года

                       № 29
д. Заневка

О принятии Устава (новая редакция)
МО "Заневское сельское поселение"
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.
На основании статьи 44 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ и с учетом заключения рабочей группы по рассмотрению замечаний и предложений к проекту Устава муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и граждан. Совет депутатов МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
 РЕШЕНИЕ:
           1.Принять Устав (новая редакция) муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, проект которого  опубликован в газете «Заневский вестник» от 18.03.2011 года № 7 (42). Приложение № 1.
          2.Представить на государственную регистрацию Устав (новая редакция) МО «Заневское сельское поселение»  в Главном управлении Министерства юстиции по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в пятнадцати- дневный срок.

            3. С момента государственной  регистрации Устав (новая редакция) МО «Заневское сельское поселение» признать утратившим силу Устав, зарегистрированный  в Главном управлении юстиции РФ по Северо-Западному округу от 28.05.2009 года  № RU475043032009001.

4.С момента государственной регистрации Устав (новая редакция) опубликовать в газете «Заневский вестник».

5.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

6.Контроль над исполнением решения возложить на Главу муниципального образования.

              Глава МО
                                                     Кондратьев В.Е.
Отм.25.08.2011 г.№ 38

Изм.16.06.2011 г.  №  37